

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 明 神 健 夫

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	6/3	調査研究費	日本会議年会費(令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	408,000
2	6/3	人件費	令和6年度確定・令和7年度概算労働保険料・ 一般拠出金		205	407,795
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		827,795
3	11/26	調査研究費	旅費(11/4～5)神奈川県鎌倉市		74,651	753,144
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,173,144
4	12/1	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告発送用)・手数料		244,090	929,054
5	12/1	広報広聴費	県政報告作成費・手数料		339,680	589,374
6	12/1	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		283,212	306,162
7	12/1	人件費	県政報告書発送事務賃金		63,000	243,162
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		663,162
8	2/24	調査研究費	旅費(8/27～2/21)		24,650	638,512
9	3/31	事務所費	宿所電気料(令和7年3月～令和8年2月分)		12,289	626,223
10	3/31	事務所費	宿所ガス料金(令和7年4月～令和8年3月分)		16,797	609,426
11	3/31	事務費	携帯電話利用料 (令和7年3月～令和8年2月請求分)		19,075	590,351
12	3/31	事務費	自宅固定電話利用料 (令和7年2月・4月・6月・8月・10月・12月請求分)		12,630	577,721
13	3/31	事務所費	宿所借り上げ費・手数料 (令和7年5月～令和8年4月分)・ 水道料(令和7年5月・7月・9月・11月・令和8年1 月・3月請求分)		256,673	321,048
			合 計	1,680,000	1,358,952	321,048